
 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2026 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

028/2025 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

WENDEL NUNES SANTOS CNPJ nº 04.306.497/0001-21 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a locação de toldos, elevados, grades de isolamento, barracas, banheiros 

químicos e tablados para serem utilizados nos eventos realizados pelas Secretarias 

Municipais; Data do Contrato: 12/01/2026; Prazo do Contrato: 30/04/2026; Valor do Contrato 

R$ 41.217,74 (quarenta e um mil duzentos e dezessete reais e setenta e quatro centavos). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do 

Município. Cândido Sales/BA, 12 de Janeiro de 2026 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito 

Municipal 

 



 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2026 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

022/2024 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CAMILA SOUSA ROCHA CNPJ: 11.620.752/0001-71 – OBJETO: Aquisição de gêneros 

alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 

13/01/2026; Prazo do Contrato: 30/04/2026; Valor do Contrato R$ 57.270,00 (cinquenta e sete 

mil duzentos e setenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 13 de Janeiro de 2026 – Maurílio Lemos das Virgens – 

Prefeito Municipal 

 


		2026-01-23T11:37:27-0300




